
                        Извештај од посетата на спомен куќата                24.11.2022 

на Мајка Тереза 

 

Активности и цели: Посета на спомен куќата и запознавање со животот и 
делото на Мајка Тереза. 

Главна активност:     Во рамките на воннаставните активности на училиштето, а 

воедно и како дел од програмата на СУА по предметот англиски јазик и  

македонски јазик се организираше оваа посета.На претходните часови учениците 

беа запознаени со основните информации за овој голем хуманист познат и 

признат од целиот свет. 

       Учениците ги водеа наставничките: Тања Крстевска, Љубица Тримоска, 

Гордана Менкиноска и Силван Ѓорчевска. 

      Во спомен куќата не водеше кустосот кој на учениците им даде дополнителни 

информации, учениците внимателно слушаа, сликаа и поставуваа прашања и беа 

воодушевени од посетата, спомен куќата и од импресиите кои се јавија кај нив по 

она што го слушнаа за големата жена која потекнува од овие простори. 

 

 

 



 

 


